
AtleƟ arrivaƟ: 94

AtleƟ iscriƫ: 94

Distanza percorso: 8200m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 19 Scala Manuele M 1991 SM23 Asd Berrunning 29:38 3:36

2 1 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 30:52 3:45 1:13

3 98 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 32:02 3:54 2:23

4 73 De Filippo Fabio M 1987 SM35 1 Pol. AtleƟca Ceprano 32:34 3:58 2:55

5 68 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

32:45 3:59 3:06

6 15
Herrera Gonzalez Juan
Manuel

M 1982 SM40 1 Asd AtleƟca FerenƟno 33:14 4:03 3:35

7 14 Grossi Domenico M 1989 SM35 2 Asd AtleƟca FerenƟno 33:24 4:04 3:46

8 16 Carnevale Francesco M 1998 SM23 1 Runcard 33:52 4:07 4:14

9 94 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 3 AtleƟca Arce 34:17 4:10 4:38

10 8 Tanzi Tommaso M 1983 SM40 2 A.s.d. Miralab 2.0 35:08 4:17 5:30

11 36 Di Maio Alessandro M 1975 SM50 1 Collana Marathon Napoli 35:18 4:18 5:39

12 51 Pannozzo Gabriele M 2001 SM23 2 Asd Olimpia Lazio 35:40 4:21 6:02

13 21 Berardi Valerio M 2002 SM23 3 Asd PofisporƟva 35:47 4:21 6:09

14 78 Carnevale Lorenzo M 2000 SM23 4 Runcard 35:52 4:22 6:14

15 109 Ramos Calero Rolando M 1976 SM45 1 A.s.d. AtleƟca SeƟna 35:59 4:23 6:21

16 60 Ventura Fabio M 1977 SM45 2 Pol. AtleƟca Ceprano 36:09 4:24 6:30

17 91 Fanella Serena F 1990 SF35 Asd AtleƟca FerenƟno 36:21 4:25 6:42

18 10 Ventriglia Giovanni M 1987 SM35 4
Asd Atl.ciƩa' Dei Papi
Anagni

36:57 4:30 7:18

19 65 Evangelista Luigi M 1980 SM45 3
Pol. Ciociara Antonio
Fava

37:01 4:30 7:23

20 82 Maggiacomo Francesco M 1995 SM23 5 Runcard 37:09 4:31 7:31

21 9 Tempesta Ivan M 1975 SM50 2 Asd Bikers Casalvieri 37:11 4:32 7:32

22 85 Villa Massimiliano M 1971 SM50 3 Runcard 37:17 4:32 7:38

23 67 Ferdinandi Flavio M 1971 SM50 4
Pol. Ciociara Antonio
Fava

37:29 4:34 7:51

24 37 Sessa Fabrizio M 1987 SM35 5 Collana Marathon Napoli 37:42 4:35 8:04

25 35 Marziantonio Gianluca M 1991 SM23 6 Pol. AtleƟca Ceprano 37:44 4:36 8:06

26 33 Gianneƫ Luigi M 1977 SM45 4 AtleƟca Arce 37:49 4:36 8:11

27 38 Petrozzi Davide M 1981 SM40 3 Cus Cassino 38:09 4:39 8:30

28 71 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

38:32 4:42 8:54

29 12 Basile Alessandro M 1973 SM50 5 Asd AtleƟca FerenƟno 38:43 4:43 9:04



30 61 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 SM55 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

39:03 4:45 9:24

31 97 Bruni Danilo M 1983 SM40 4 Pol. AtleƟca Ceprano 39:11 4:46 9:33

32 45 Manna MaƩeo M 1960 SM65 1
Asdatl. Isaura Valle
Dell'Irno

39:24 4:48 9:45

33 64 Di Mauro Simona F 1970 SF55
Pol. Ciociara Antonio
Fava

39:41 4:50 10:03

34 41 Bonomo Dennys M 1978 SM45 5
Il Corridore Running Club
Asd

40:01 4:52 10:22

35 86 Pacella Rosanna F 1975 SF50
Asdatl. Isaura Valle
Dell'Irno

40:08 4:53 10:29

36 13 Dell'Uomo Stefano M 1983 SM40 5 Asd AtleƟca FerenƟno 40:20 4:55 10:41

37 74 Simione Antonio M 1986 SM35 6 Runcard 40:37 4:57 10:58

38 90 Bagnani Andrea M 1988 SM35 7 Tifata Runners Caserta 40:42 4:57 11:03

39 39 Abatecola Lorenzo M 1992 SM23 7 D+ Trail 40:50 4:58 11:12

40 62 Di Palma AgosƟno M 1956 SM65 2
Pol. Ciociara Antonio
Fava

41:13 5:01 11:35

41 44 Savo Giuseppe M 1979 SM45 6
Il Corridore Running Club
Asd

42:21 5:09 12:42

42 7 Bocchino Renato M 1959 SM65 3 A.s.d. Janula Sport 42:22 5:10 12:44

43 47 Abruscato Giuseppe M 1960 SM65 4 Asd Olimpia Lazio 42:22 5:10 12:44

44 96 Fiore Emiliano M 1977 SM45 7 Pol. AtleƟca Ceprano 42:35 5:11 12:57

45 66 Fantaccione Laura F 1975 SF50 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

42:40 5:12 13:02

46 20 Testa Marco Vincenzo M 1980 SM45 8 Asd Berrunning 42:50 5:13 13:12

47 34 SisƟ Stefano M 1984 SM40 6 AtleƟca Arce 42:52 5:13 13:14

48 50 Notarfonso LeƟzia F 1989 SF35 1 Asd Olimpia Lazio 43:00 5:14 13:21

49 99 Carlini Mariano M 1969 SM55 3
Il Corridore Running Club
Asd

43:18 5:16 13:39

50 31 Lunghi Antonio M 1965 SM60 2 Torrice Runners 43:21 5:17 13:43

51 92 Geremia Rocco M 1960 SM65 5 A.s.d. AtleƟca Sora 43:33 5:18 13:55

52 63 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 3
Pol. Ciociara Antonio
Fava

43:42 5:19 14:03

53 70 Proia Vincenzo M 1953 SM70 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

43:45 5:20 14:07

54 5 Calleo Pietro M 1965 SM60 4
Asd New Power
Casagiove

43:49 5:20 14:11

55 27 Mariorenzi Antonio M 1971 SM50 6 Poligolfo 43:59 5:21 14:21

56 72 Viaƫ Rocco M 1968 SM55 4
Pol. Ciociara Antonio
Fava

44:15 5:23 14:36

57 58 Pinchera Antonella F 1983 SF40 1 Pol. AtleƟca Ceprano 44:21 5:24 14:43

58 43 PeronƟ Davide M 1985 SM40 7
Il Corridore Running Club
Asd

44:30 5:25 14:51

59 18 Petrilli Danilo M 1973 SM50 7 Asd Berrunning 44:33 5:25 14:54

60 84 SpiriƟ Domenico M 1979 SM45 9 Runcard 44:42 5:27 15:03



61 40 Di Ciaccio Antonio M 1955 SM70 2 Runcard 44:53 5:28 15:14

62 59 Simonelli Simona F 1981 SF40 2 Pol. AtleƟca Ceprano 44:58 5:29 15:19

63 46 Quaranta Arduino M 1988 SM35 8 Mtb Pico 45:12 5:30 15:34

64 107 Giovannone Riccardo M 1992 SM23 8 Arpino Running Asd 45:16 5:31 15:38

65 6 Paniccia Marco M 1988 SM35 9 A.s.d. Frosinone Sport 45:21 5:31 15:43

66 100 Stefanelli Enrico M 1989 SM35 10 A.s.d. Frosinone Sport 45:21 5:31 15:43

67 93 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 5 Aprocis Runners Team 45:26 5:32 15:47

68 25 D'Angelis Salvatore M 1958 SM65 6 Poligolfo 45:56 5:36 16:18

69 108 Pomponio Pietro M 1956 SM65 7
Pol. Ciociara Antonio
Fava

47:01 5:44 17:23

70 3 Venturino Mario M 1949 SM75 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

47:24 5:46 17:45

71 79 ConƟ Marco M 1987 SM35 11 Runcard 47:37 5:48 17:58

72 42 Caracci Graziella F 1976 SF45 1
Il Corridore Running Club
Asd

48:03 5:51 18:24

73 75 Pennacchia Maƫa M 1991 SM23 9 Runcard 48:41 5:56 19:02

74 4 Coccarelli Carlo M 1958 SM65 8
Il Corridore Running Club
Asd

49:32 6:02 19:53

75 52 Peppe Yuri M 1996 SM23 10 Asd Olimpia Lazio 49:58 6:05 20:19

76 48 Di Fazio Sara F 1996 SF23 1 Asd Olimpia Lazio 50:05 6:06 20:27

77 95 ConƟ Fabio M 1974 SM50 8 Mtb Pico 50:16 6:07 20:37

78 76 Bracaglia Vincenzino M 1951 SM70 3 Runcard 50:25 6:08 20:46

79 69 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 1
Pol. Ciociara Antonio
Fava

50:41 6:10 21:02

80 28 Miccolo Antonio M 1947 SM75 2 Poligolfo 51:16 6:15 21:37

81 54 Lucchi Paolo M 1953 SM70 4 Oro Fantasy 51:43 6:18 22:04

82 17 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 2 Asd Berrunning 51:49 6:19 22:10

83 83 Mancini Fabrizia F 1988 SF35 2 Runcard 52:05 6:21 22:26

84 32 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 6 Torrice Runners 52:11 6:21 22:33

85 22 Caramanica Mose' M 1978 SM45 10 Poligolfo 53:16 6:29 23:38

86 53 Rizzi Biagio Pietro M 1959 SM65 9 Asd Olimpia Lazio 53:49 6:33 24:11

87 24 Cimolin Andrea M 1982 SM40 8 Poligolfo 53:55 6:34 24:17

88 23 Ciccolella Luigi M 1956 SM65 10 Poligolfo 54:38 6:39 25:00

89 11 SpoleƟni Luciano M 1948 SM75 3 Atl. Colleferro Segni 56:24 6:52 26:45

90 30 ColeƩa Maurizio M 1955 SM70 5 Torrice Runners 56:35 6:54 26:56

91 29 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 11 Asd RomatleƟca 58:56 7:11 29:18

92 101 Rao Marcello M 1956 SM65 12 Poligolfo 59:25 7:14 29:46

93 26 Di Russo Giulio M 1953 SM70 6 Poligolfo 01:00:12 7:20 30:33

94 2 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 7
Il Corridore Running Club
Asd

01:00:32 7:22 30:53

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE



Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 19 Scala Manuele M 1991 SM23 Asd Berrunning 29:38 3:36

2 1 Di Cicco Antonello M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 30:52 3:45 1:13

3 98 Marcoccio Alfonso M 1972 SM50 Runners Club Anagni 32:02 3:54 2:23

4 73 De Filippo Fabio M 1987 SM35 Pol. AtleƟca Ceprano 32:34 3:58 2:55

5 68 MaƩacola Giovanni M 1962 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 32:45 3:59 3:06

6 15 Herrera Gonzalez Juan Manuel M 1982 SM40 Asd AtleƟca FerenƟno 33:14 4:03 3:35

7 14 Grossi Domenico M 1989 SM35 Asd AtleƟca FerenƟno 33:24 4:04 3:46

8 16 Carnevale Francesco M 1998 SM23 Runcard 33:52 4:07 4:14

9 94 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 SM35 AtleƟca Arce 34:17 4:10 4:38

10 8 Tanzi Tommaso M 1983 SM40 A.s.d. Miralab 2.0 35:08 4:17 5:30

11 36 Di Maio Alessandro M 1975 SM50 Collana Marathon Napoli 35:18 4:18 5:39

12 51 Pannozzo Gabriele M 2001 SM23 Asd Olimpia Lazio 35:40 4:21 6:02

13 21 Berardi Valerio M 2002 SM23 Asd PofisporƟva 35:47 4:21 6:09

14 78 Carnevale Lorenzo M 2000 SM23 Runcard 35:52 4:22 6:14

15 109 Ramos Calero Rolando M 1976 SM45 A.s.d. AtleƟca SeƟna 35:59 4:23 6:21

16 60 Ventura Fabio M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 36:09 4:24 6:30

17 10 Ventriglia Giovanni M 1987 SM35 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 36:57 4:30 7:18

18 65 Evangelista Luigi M 1980 SM45 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:01 4:30 7:23

19 82 Maggiacomo Francesco M 1995 SM23 Runcard 37:09 4:31 7:31

20 9 Tempesta Ivan M 1975 SM50 Asd Bikers Casalvieri 37:11 4:32 7:32

21 85 Villa Massimiliano M 1971 SM50 Runcard 37:17 4:32 7:38

22 67 Ferdinandi Flavio M 1971 SM50 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:29 4:34 7:51

23 37 Sessa Fabrizio M 1987 SM35 Collana Marathon Napoli 37:42 4:35 8:04

24 35 Marziantonio Gianluca M 1991 SM23 Pol. AtleƟca Ceprano 37:44 4:36 8:06

25 33 Gianneƫ Luigi M 1977 SM45 AtleƟca Arce 37:49 4:36 8:11

26 38 Petrozzi Davide M 1981 SM40 Cus Cassino 38:09 4:39 8:30

27 71 Pulcinelli Fabrizio M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:32 4:42 8:54

28 12 Basile Alessandro M 1973 SM50 Asd AtleƟca FerenƟno 38:43 4:43 9:04

29 61 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:03 4:45 9:24

30 97 Bruni Danilo M 1983 SM40 Pol. AtleƟca Ceprano 39:11 4:46 9:33

31 45 Manna MaƩeo M 1960 SM65 Asdatl. Isaura Valle Dell'Irno 39:24 4:48 9:45

32 41 Bonomo Dennys M 1978 SM45 Il Corridore Running Club Asd 40:01 4:52 10:22

33 13 Dell'Uomo Stefano M 1983 SM40 Asd AtleƟca FerenƟno 40:20 4:55 10:41

34 74 Simione Antonio M 1986 SM35 Runcard 40:37 4:57 10:58

35 90 Bagnani Andrea M 1988 SM35 Tifata Runners Caserta 40:42 4:57 11:03

36 39 Abatecola Lorenzo M 1992 SM23 D+ Trail 40:50 4:58 11:12

37 62 Di Palma AgosƟno M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:13 5:01 11:35

38 44 Savo Giuseppe M 1979 SM45 Il Corridore Running Club Asd 42:21 5:09 12:42

39 7 Bocchino Renato M 1959 SM65 A.s.d. Janula Sport 42:22 5:10 12:44

40 47 Abruscato Giuseppe M 1960 SM65 Asd Olimpia Lazio 42:22 5:10 12:44



41 96 Fiore Emiliano M 1977 SM45 Pol. AtleƟca Ceprano 42:35 5:11 12:57

42 20 Testa Marco Vincenzo M 1980 SM45 Asd Berrunning 42:50 5:13 13:12

43 34 SisƟ Stefano M 1984 SM40 AtleƟca Arce 42:52 5:13 13:14

44 99 Carlini Mariano M 1969 SM55 Il Corridore Running Club Asd 43:18 5:16 13:39

45 31 Lunghi Antonio M 1965 SM60 Torrice Runners 43:21 5:17 13:43

46 92 Geremia Rocco M 1960 SM65 A.s.d. AtleƟca Sora 43:33 5:18 13:55

47 63 Cozzolino Antonio M 1964 SM60 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:42 5:19 14:03

48 70 Proia Vincenzo M 1953 SM70 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:45 5:20 14:07

49 5 Calleo Pietro M 1965 SM60 Asd New Power Casagiove 43:49 5:20 14:11

50 27 Mariorenzi Antonio M 1971 SM50 Poligolfo 43:59 5:21 14:21

51 72 Viaƫ Rocco M 1968 SM55 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:15 5:23 14:36

52 43 PeronƟ Davide M 1985 SM40 Il Corridore Running Club Asd 44:30 5:25 14:51

53 18 Petrilli Danilo M 1973 SM50 Asd Berrunning 44:33 5:25 14:54

54 84 SpiriƟ Domenico M 1979 SM45 Runcard 44:42 5:27 15:03

55 40 Di Ciaccio Antonio M 1955 SM70 Runcard 44:53 5:28 15:14

56 46 Quaranta Arduino M 1988 SM35 Mtb Pico 45:12 5:30 15:34

57 107 Giovannone Riccardo M 1992 SM23 Arpino Running Asd 45:16 5:31 15:38

58 6 Paniccia Marco M 1988 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 45:21 5:31 15:43

59 100 Stefanelli Enrico M 1989 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 45:21 5:31 15:43

60 93 Tortolano Giuseppe M 1963 SM60 Aprocis Runners Team 45:26 5:32 15:47

61 25 D'Angelis Salvatore M 1958 SM65 Poligolfo 45:56 5:36 16:18

62 108 Pomponio Pietro M 1956 SM65 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:01 5:44 17:23

63 3 Venturino Mario M 1949 SM75 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:24 5:46 17:45

64 79 ConƟ Marco M 1987 SM35 Runcard 47:37 5:48 17:58

65 75 Pennacchia Maƫa M 1991 SM23 Runcard 48:41 5:56 19:02

66 4 Coccarelli Carlo M 1958 SM65 Il Corridore Running Club Asd 49:32 6:02 19:53

67 52 Peppe Yuri M 1996 SM23 Asd Olimpia Lazio 49:58 6:05 20:19

68 95 ConƟ Fabio M 1974 SM50 Mtb Pico 50:16 6:07 20:37

69 76 Bracaglia Vincenzino M 1951 SM70 Runcard 50:25 6:08 20:46

70 28 Miccolo Antonio M 1947 SM75 Poligolfo 51:16 6:15 21:37

71 54 Lucchi Paolo M 1953 SM70 Oro Fantasy 51:43 6:18 22:04

72 32 Moriconi FausƟno M 1963 SM60 Torrice Runners 52:11 6:21 22:33

73 22 Caramanica Mose' M 1978 SM45 Poligolfo 53:16 6:29 23:38

74 53 Rizzi Biagio Pietro M 1959 SM65 Asd Olimpia Lazio 53:49 6:33 24:11

75 24 Cimolin Andrea M 1982 SM40 Poligolfo 53:55 6:34 24:17

76 23 Ciccolella Luigi M 1956 SM65 Poligolfo 54:38 6:39 25:00

77 11 SpoleƟni Luciano M 1948 SM75 Atl. Colleferro Segni 56:24 6:52 26:45

78 30 ColeƩa Maurizio M 1955 SM70 Torrice Runners 56:35 6:54 26:56

79 29 Corrente Pierfrancesco M 1959 SM65 Asd RomatleƟca 58:56 7:11 29:18

80 101 Rao Marcello M 1956 SM65 Poligolfo 59:25 7:14 29:46

81 26 Di Russo Giulio M 1953 SM70 Poligolfo 1:00:12 7:20 30:33



82 2 Angeleƫ Indalezio M 1962 SM60 Il Corridore Running Club Asd 1:00:32 7:22 30:53

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 91 Fanella Serena F 1990 SF35 Asd AtleƟca FerenƟno 36:21 4:25

2 64 Di Mauro Simona F 1970 SF55 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:41 4:50 3:20

3 86 Pacella Rosanna F 1975 SF50 Asdatl. Isaura Valle Dell'Irno 40:08 4:53 3:47

4 66 Fantaccione Laura F 1975 SF50 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:40 5:12 6:19

5 50 Notarfonso LeƟzia F 1989 SF35 Asd Olimpia Lazio 43:00 5:14 6:39

6 58 Pinchera Antonella F 1983 SF40 Pol. AtleƟca Ceprano 44:21 5:24 8:00

7 59 Simonelli Simona F 1981 SF40 Pol. AtleƟca Ceprano 44:58 5:29 8:36

8 42 Caracci Graziella F 1976 SF45 Il Corridore Running Club Asd 48:03 5:51 11:42

9 48 Di Fazio Sara F 1996 SF23 Asd Olimpia Lazio 50:05 6:06 13:44

10 69 Polsinelli Anna Felicita F 1963 SF60 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:41 6:10 14:20

11 17 Di Cocco Alessia F 1979 SF45 Asd Berrunning 51:49 6:19 15:28

12 83 Mancini Fabrizia F 1988 SF35 Runcard 52:05 6:21 15:44

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 19 Scala Manuele M 1991 Asd Berrunning 29:38 3:36

2 1 Di Cicco Antonello M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 30:52 3:45 1:13

3 98 Marcoccio Alfonso M 1972 Runners Club Anagni 32:02 3:54 2:23

CATEGORIA M16-22

CATEGORIA SM23

1 16 Carnevale Francesco M 1998 Runcard 33:52 4:07

2 51 Pannozzo Gabriele M 2001 Asd Olimpia Lazio 35:40 4:21 1:47

3 21 Berardi Valerio M 2002 Asd PofisporƟva 35:47 4:21 1:54

4 78 Carnevale Lorenzo M 2000 Runcard 35:52 4:22 1:59

5 82 Maggiacomo Francesco M 1995 Runcard 37:09 4:31 3:16

6 35 Marziantonio Gianluca M 1991 Pol. AtleƟca Ceprano 37:44 4:36 3:51

7 39 Abatecola Lorenzo M 1992 D+ Trail 40:50 4:58 6:57

8 107 Giovannone Riccardo M 1992 Arpino Running Asd 45:16 5:31 11:23

9 75 Pennacchia Maƫa M 1991 Runcard 48:41 5:56 14:48

10 52 Peppe Yuri M 1996 Asd Olimpia Lazio 49:58 6:05 16:05

CATEGORIA SM35

1 73 De Filippo Fabio M 1987 Pol. AtleƟca Ceprano 32:34 3:58

2 14 Grossi Domenico M 1989 Asd AtleƟca FerenƟno 33:24 4:04 0:50



3 94 QuaƩrociocchi Daniele M 1987 AtleƟca Arce 34:17 4:10 1:42

4 10 Ventriglia Giovanni M 1987 Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 36:57 4:30 4:23

5 37 Sessa Fabrizio M 1987 Collana Marathon Napoli 37:42 4:35 5:08

6 74 Simione Antonio M 1986 Runcard 40:37 4:57 8:03

7 90 Bagnani Andrea M 1988 Tifata Runners Caserta 40:42 4:57 8:08

8 46 Quaranta Arduino M 1988 Mtb Pico 45:12 5:30 12:38

9 6 Paniccia Marco M 1988 A.s.d. Frosinone Sport 45:21 5:31 12:47

10 100 Stefanelli Enrico M 1989 A.s.d. Frosinone Sport 45:21 5:31 12:47

11 79 ConƟ Marco M 1987 Runcard 47:37 5:48 15:03

CATEGORIA SM40

1 15 Herrera Gonzalez Juan Manuel M 1982 Asd AtleƟca FerenƟno 33:14 4:03

2 8 Tanzi Tommaso M 1983 A.s.d. Miralab 2.0 35:08 4:17 1:54

3 38 Petrozzi Davide M 1981 Cus Cassino 38:09 4:39 4:54

4 97 Bruni Danilo M 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 39:11 4:46 5:57

5 13 Dell'Uomo Stefano M 1983 Asd AtleƟca FerenƟno 40:20 4:55 7:05

6 34 SisƟ Stefano M 1984 AtleƟca Arce 42:52 5:13 9:38

7 43 PeronƟ Davide M 1985 Il Corridore Running Club Asd 44:30 5:25 11:16

8 24 Cimolin Andrea M 1982 Poligolfo 53:55 6:34 20:41

CATEGORIA SM45

1 109 Ramos Calero Rolando M 1976 A.s.d. AtleƟca SeƟna 35:59 4:23

2 60 Ventura Fabio M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 36:09 4:24 0:09

3 65 Evangelista Luigi M 1980 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:01 4:30 1:01

4 33 Gianneƫ Luigi M 1977 AtleƟca Arce 37:49 4:36 1:50

5 41 Bonomo Dennys M 1978 Il Corridore Running Club Asd 40:01 4:52 4:01

6 44 Savo Giuseppe M 1979 Il Corridore Running Club Asd 42:21 5:09 6:21

7 96 Fiore Emiliano M 1977 Pol. AtleƟca Ceprano 42:35 5:11 6:35

8 20 Testa Marco Vincenzo M 1980 Asd Berrunning 42:50 5:13 6:50

9 84 SpiriƟ Domenico M 1979 Runcard 44:42 5:27 8:42

10 22 Caramanica Mose' M 1978 Poligolfo 53:16 6:29 17:16

CATEGORIA SM50

1 36 Di Maio Alessandro M 1975 Collana Marathon Napoli 35:18 4:18

2 9 Tempesta Ivan M 1975 Asd Bikers Casalvieri 37:11 4:32 1:53

3 85 Villa Massimiliano M 1971 Runcard 37:17 4:32 1:58

4 67 Ferdinandi Flavio M 1971 Pol. Ciociara Antonio Fava 37:29 4:34 2:11

5 12 Basile Alessandro M 1973 Asd AtleƟca FerenƟno 38:43 4:43 3:24

6 27 Mariorenzi Antonio M 1971 Poligolfo 43:59 5:21 8:41

7 18 Petrilli Danilo M 1973 Asd Berrunning 44:33 5:25 9:14

8 95 ConƟ Fabio M 1974 Mtb Pico 50:16 6:07 14:58

CATEGORIA SM55



1 71 Pulcinelli Fabrizio M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 38:32 4:42

2 61 Di Manno Antonio Raffaele M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:03 4:45 0:30

3 99 Carlini Mariano M 1969 Il Corridore Running Club Asd 43:18 5:16 4:45

4 72 Viaƫ Rocco M 1968 Pol. Ciociara Antonio Fava 44:15 5:23 5:42

CATEGORIA SM60

1 68 MaƩacola Giovanni M 1962 Pol. Ciociara Antonio Fava 32:45 3:59

2 31 Lunghi Antonio M 1965 Torrice Runners 43:21 5:17 10:36

3 63 Cozzolino Antonio M 1964 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:42 5:19 10:56

4 5 Calleo Pietro M 1965 Asd New Power Casagiove 43:49 5:20 11:04

5 93 Tortolano Giuseppe M 1963 Aprocis Runners Team 45:26 5:32 12:40

6 32 Moriconi FausƟno M 1963 Torrice Runners 52:11 6:21 19:26

7 2 Angeleƫ Indalezio M 1962 Il Corridore Running Club Asd 1:00:32 7:22 27:46

CATEGORIA SM65

1 45 Manna MaƩeo M 1960 Asdatl. Isaura Valle Dell'Irno 39:24 4:48

2 62 Di Palma AgosƟno M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 41:13 5:01 1:49

3 7 Bocchino Renato M 1959 A.s.d. Janula Sport 42:22 5:10 2:58

4 47 Abruscato Giuseppe M 1960 Asd Olimpia Lazio 42:22 5:10 2:58

5 92 Geremia Rocco M 1960 A.s.d. AtleƟca Sora 43:33 5:18 4:09

6 25 D'Angelis Salvatore M 1958 Poligolfo 45:56 5:36 6:32

7 108 Pomponio Pietro M 1956 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:01 5:44 7:37

8 4 Coccarelli Carlo M 1958 Il Corridore Running Club Asd 49:32 6:02 10:07

9 53 Rizzi Biagio Pietro M 1959 Asd Olimpia Lazio 53:49 6:33 14:25

10 23 Ciccolella Luigi M 1956 Poligolfo 54:38 6:39 15:14

11 29 Corrente Pierfrancesco M 1959 Asd RomatleƟca 58:56 7:11 19:32

12 101 Rao Marcello M 1956 Poligolfo 59:25 7:14 20:00

CATEGORIA SM70

1 70 Proia Vincenzo M 1953 Pol. Ciociara Antonio Fava 43:45 5:20

2 40 Di Ciaccio Antonio M 1955 Runcard 44:53 5:28 1:07

3 76 Bracaglia Vincenzino M 1951 Runcard 50:25 6:08 6:39

4 54 Lucchi Paolo M 1953 Oro Fantasy 51:43 6:18 7:57

5 30 ColeƩa Maurizio M 1955 Torrice Runners 56:35 6:54 12:49

6 26 Di Russo Giulio M 1953 Poligolfo 1:00:12 7:20 16:26

CATEGORIA SM75

1 3 Venturino Mario M 1949 Pol. Ciociara Antonio Fava 47:24 5:46

2 28 Miccolo Antonio M 1947 Poligolfo 51:16 6:15 3:52

3 11 SpoleƟni Luciano M 1948 Atl. Colleferro Segni 56:24 6:52 8:59

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE



PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 91 Fanella Serena F 1990 Asd AtleƟca FerenƟno 36:21 4:25

2 64 Di Mauro Simona F 1970 Pol. Ciociara Antonio Fava 39:41 4:50 3:20

3 86 Pacella Rosanna F 1975 Asdatl. Isaura Valle Dell'Irno 40:08 4:53 3:47

CATEGORIA F16-22

CATEGORIA SF23

1 48 Di Fazio Sara F 1996 Asd Olimpia Lazio 50:05 6:06

CATEGORIA SF35

1 50 Notarfonso LeƟzia F 1989 Asd Olimpia Lazio 43:00 5:14

2 83 Mancini Fabrizia F 1988 Runcard 52:05 6:21 9:04

CATEGORIA SF40

1 58 Pinchera Antonella F 1983 Pol. AtleƟca Ceprano 44:21 5:24

2 59 Simonelli Simona F 1981 Pol. AtleƟca Ceprano 44:58 5:29 0:36

CATEGORIA SF45

1 42 Caracci Graziella F 1976 Il Corridore Running Club Asd 48:03 5:51

2 17 Di Cocco Alessia F 1979 Asd Berrunning 51:49 6:19 3:46

CATEGORIA SF50

1 66 Fantaccione Laura F 1975 Pol. Ciociara Antonio Fava 42:40 5:12

CATEGORIA SF55

CATEGORIA SF60

1 69 Polsinelli Anna Felicita F 1963 Pol. Ciociara Antonio Fava 50:41 6:10

CATEGORIA SF65

CATEGORIA SF70

CATEGORIA SF75

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Pol. Ciociara Antonio Fava 14 5

2) Pol. AtleƟca Ceprano 8 2

3) Poligolfo 8 55

4) Il Corridore Running Club Asd 7 34

5) Asd Olimpia Lazio 6 12

6) Asd AtleƟca FerenƟno 5 6



7) Asd Berrunning 4 1

8) AtleƟca Arce 3 9

9) Torrice runners 3 50

10) Collana Marathon Napoli 2 11

11) Asdatl. Isaura Valle Dell'irno 2 32

12) Mtb pico 2 63

13) A.s.d. Frosinone Sport 2 65

14) Runners club anagni 1 3

15) A.s.d. miralab 2.0 1 10

16) Asd pofisporƟva 1 13

17) A.s.d. atleƟca seƟna 1 15

18) Asd Atl.ciƩa' Dei Papi Anagni 1 18

19) Asd bikers casalvieri 1 21

20) Cus Cassino 1 27

21) Tifata Runners Caserta 1 38

22) D+ Trail 1 39

23) A.s.d. Janula Sport 1 42

24) A.s.d. AtleƟca Sora 1 51

25) Asd New Power Casagiove 1 54

26) Arpino Running Asd 1 64

27) Aprocis Runners Team 1 67

28) Oro Fantasy 1 81

29) Atl. Colleferro Segni 1 89

30) Asd RomatleƟca 1 91


